
Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301001 

МБОУ «Аккузовская ООШ» Актанышского муниципального района РТ по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

 № 76 31.08.2023 г. 

 

Приказ  
 

Об утверждении рабочей программы воспитания 

 

       В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 года № 304-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 

воспитания обучающихся, организации воспитательного процесса в МБОУ «Аккузовская 

ООШ» Актанышского МР РТ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу воспитания МБОУ «Аккузовская ООШ» Актанышского МР РТ. 

2. Приступить к реализации программы воспитания с 01.09.2023 года. 

3. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МБОУ «Аккузовская 

ООШ» Актанышского МР РТ, 

3.1. Зямилову Р.Г. заместителя директора по воспитательной работе; 

3.2. Классных руководителей 1 – 9 классов; 

4. Зямиловой Р.Г., заместителю директора по воспитательной работе: 

4.1. Обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания; 

4.2. Рассмотреть на ШМО классных руководителей программы воспитания; 

4.3. Разместить Программу воспитания на сайте ОО. 

5. Ознакомить с данным приказом всех участников образовательного процесса. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

     

Директор:                                     Р.Ф. Зямилов 

 

 

                                                  С приказом ознакомлены: ______________ Хисамова А.Ф. 

___________ Гарипова Э.Ф.                

     ___________ Ахметова З.Н.  

    ___________ Гарипова Р.Д.     

     ___________ Шавалиев Д.М.             

                                                                          _________ Шайдуллина Л.Н. 

 ___________ Ахметова Ч.И. 

  ___________ Зямилова Р.Г.  

 

 «____»___________2023 г.  

 
                                                    

Документ создан в электронной форме. № 14 от 01.10.2023. Исполнитель: Зямилов Р.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.10.2023 18:58



Лист согласования к документу № 14 от 01.10.2023 
Инициатор согласования: Зямилов Р.Ф. Директор 
Согласование инициировано: 01.10.2023 18:58 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Зямилов Р.Ф.  
Подписано 

01.10.2023 - 18:59  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 14 от 01.10.2023. Исполнитель: Зямилов Р.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.10.2023 19:00


